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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019 

  

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de processo Seletivo 01/2019, conforme segue: 

 

RESULTADO FINAL 

 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0195 ENEIAS EGER 2,00 4,00 1,60     7,60   7,60 APROVADO(A) 1º 25/01/1974 

0067 GEISON RAIMUNDO 2,80 2,80 1,60     7,20   7,20 APROVADO(A) 2º 02/01/1978 

0088 JACY SIDNEI DOS SANTOS VIEIRA 2,80 2,80 1,60     7,20   7,20 APROVADO(A) 3º 15/01/1989 

0179 MAURICIO VALDEMIRO DOS SANTOS 2,00 2,00 1,60     5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 05/07/1972 

0089 LUCIANO FORSTER 2,00 2,00 1,20     5,20   5,20 APROVADO(A) 5º 03/05/1990 

0157 LUIZ EDUARDO HEINZ 1,60 1,60 1,60     4,80   4,80 APROVADO(A) 6º 01/02/1987 

0274 ANA PAULA NETTO ALVES 1,60 2,40 0,40     4,40   4,40 APROVADO(A) 7º 25/03/1978 

0127 ANDERSON DA SILVA 1,20 2,40 0,40     4,00   4,00 APROVADO(A) 8º 25/06/1996 

0158 BRUNO TEOBALDO HEINZ 1,20 1,60 0,80     3,60   3,60 APROVADO(A) 9º 11/07/1996 

0196 VALDECI POPENG 1,60 0,80 0,80     3,20   3,20 APROVADO(A) 10º 04/06/1953 

0075 ANDERSON BORGES DOS SANTOS 1,60 0,00 1,60     3,20   3,20 APROVADO(A) 11º 28/11/1992 

0159 ALCEU ALTINO BARBOSA 1,60 0,80 0,40     2,80   2,80 APROVADO(A) 12º 02/10/1967 

0125 VANADIR FRANZ 0,00 2,00 0,00     2,00   2,00 APROVADO(A) 13º 19/02/1966 

0116 VILAMIR FRANZ 0,00 0,40 0,00     0,40   0,40 APROVADO(A) 14º 08/08/1969 

             AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0243 CLARICE HEIDERSCHEIDT 3,60 3,20 1,60     8,40   8,40 APROVADO(A) 1º 10/07/1986 

0097 JOENICE KUSTER 3,20 3,60 1,60     8,40   8,40 APROVADO(A) 2º 03/05/1981 

0076 THAIS DOS SANTOS 2,80 4,00 1,60     8,40   8,40 APROVADO(A) 3º 05/11/1998 

0210 PATRÍCIA NASCIMENTO 3,20 3,20 1,60     8,00   8,00 APROVADO(A) 4º 01/05/1977 

0029 SUZANA DELL ANTONIA 2,40 4,00 1,60     8,00   8,00 APROVADO(A) 5º 22/02/1988 

0232 MAIARA MORAES 3,60 2,80 1,20     7,60   7,60 APROVADO(A) 6º 12/01/1987 

0027 SIMONE DE OLIVERA FARIA 3,20 3,20 1,20     7,60   7,60 APROVADO(A) 7º 14/08/1983 

0201 DANIELA SCHUTZ 3,20 3,20 1,20     7,60   7,60 APROVADO(A) 8º 02/10/1993 

0100 ANA CAROLINA KNAUL 2,80 3,60 1,20     7,60   7,60 APROVADO(A) 9º 22/02/1989 
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0111 JOSIANE DE SOUZA 2,80 3,60 0,80     7,20   7,20 APROVADO(A) 10º 10/01/1987 

0244 MARIA CRISTINA GARCIA 2,40 3,60 1,20     7,20   7,20 APROVADO(A) 11º 29/01/1989 

0136 AMANDA MORETTI DE LIZ 2,40 4,00 0,80     7,20   7,20 APROVADO(A) 12º 23/07/2000 

0267 MICHELI MORAES 2,80 2,80 1,20     6,80   6,80 APROVADO(A) 13º 26/02/1998 

0246 VANESSA BRÜCKER 2,00 3,60 1,20     6,80   6,80 APROVADO(A) 14º 13/08/2001 

0012 SIMONE LANZARINI 2,40 2,40 1,60     6,40   6,40 APROVADO(A) 15º 20/04/1990 

0271 DAYANNE DIAS DE AZEVEDO 2,40 3,20 0,80     6,40   6,40 APROVADO(A) 16º 09/05/1999 

0024 DILMO RABELO JUNIOR 2,40 2,80 0,80     6,00   6,00 APROVADO(A) 17º 27/07/1987 

0248 MARIA ARLI CAPISTRANO 2,00 2,40 1,60     6,00   6,00 APROVADO(A) 18º 08/06/1979 

0083 JANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 2,00 2,80 1,20     6,00   6,00 APROVADO(A) 19º 12/01/1978 

0119 PAMELA GARCIA 1,60 3,60 0,80     6,00   6,00 APROVADO(A) 20º 11/01/1995 

0052 FRANCIELI FRANCISCO RICARDO 2,00 2,40 1,20     5,60   5,60 APROVADO(A) 21º 22/05/1992 

0146 MONICA HEIDERSCHEIDT 1,60 2,80 1,20     5,60   5,60 APROVADO(A) 22º 10/02/1997 

0099 ANA PAULA HINCKEL 1,60 3,20 0,80     5,60   5,60 APROVADO(A) 23º 06/01/1985 

0022 VIVIANE HINCKEL 2,40 2,00 0,80     5,20   5,20 APROVADO(A) 24º 02/06/1987 

0092 GISELE DA SILVA RABELO 2,00 2,40 0,80     5,20   5,20 APROVADO(A) 25º 14/06/1995 

0155 EDIANE FREIBERG 1,60 2,00 1,60     5,20   5,20 APROVADO(A) 26º 06/05/1991 

0130 EDNEIA DA ROSA CALVI 2,40 1,20 1,20     4,80   4,80 APROVADO(A) 27º 27/10/1997 

0129 RITA PEREIRA DE MATOS DIAS 2,40 2,00 0,40     4,80   4,80 APROVADO(A) 28º 16/12/1971 

0040 GÉSSICA MARIOTTI 1,20 2,40 1,20     4,80   4,80 APROVADO(A) 29º 19/01/1991 

0031 IVONETE DAS GRAÇAS BATISTA DOS SANTOS MELO 1,20 2,80 0,80     4,80   4,80 APROVADO(A) 30º 14/06/1983 

0077 GISLENE MARIAN DE SOUZA 2,00 1,60 0,80     4,40   4,40 APROVADO(A) 31º 04/05/1981 

0133 VICENTINA ALVES DE RESENDE 2,40 0,80 0,80     4,00   4,00 APROVADO(A) 32º 12/09/1976 

0128 JACKELINE MARIAN 2,00 1,20 0,80     4,00   4,00 APROVADO(A) 33º 18/02/2019 

0282 DANIELA LUCAS DIAS 1,60 1,20 1,20     4,00   4,00 APROVADO(A) 34º 13/07/1988 

0091 ALINE ALVES GRANEMANN 1,60 2,00 0,40     4,00   4,00 APROVADO(A) 35º 28/05/1991 

0085 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 2,00 0,80 0,80     3,60   3,60 APROVADO(A) 36º 07/03/1988 

0192 ELIANA DOS SANTOS 2,00 0,80 0,80     3,60   3,60 APROVADO(A) 37º 12/06/2000 

0137 JULIANA MORETTI 1,20 1,20 1,20     3,60   3,60 APROVADO(A) 38º 18/11/1983 

0026 VANDERLEIA DE SOUZA HILLESHEIN 0,80 1,60 1,20     3,60   3,60 APROVADO(A) 39º 08/11/1985 

0242 CRISTIANI NEUHAUS 0,80 2,00 0,80     3,60   3,60 APROVADO(A) 40º 08/04/1984 

0270 LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA 0,80 2,40 0,40     3,60   3,60 APROVADO(A) 41º 15/07/1998 

0134 MARIA DA SOLIDADE MENDES DA SILVA 0,40 2,80 0,40     3,60   3,60 APROVADO(A) 42º 21/06/1985 

0064 IZABEL APARECIDA SILVA FELAU 1,60 0,80 0,80     3,20   3,20 APROVADO(A) 43º 28/05/1973 

0174 CARLOS HENRIQUE REICH 1,20 2,00 0,00     3,20   3,20 APROVADO(A) 44º 09/02/2001 

0221 EMILI RODRIGUES DA SILVA 0,00 2,40 0,80     3,20   3,20 APROVADO(A) 45º 29/08/2003 
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0207 ANGELITA CASTANHEIRO 1,20 1,20 0,40     2,80   2,80 APROVADO(A) 46º 15/08/1974 

0121 MARIA SÔNIA DOS SANTOS VIEIRA 0,80 1,20 0,40     2,40   2,40 APROVADO(A) 47º 22/08/1964 

0084 ANA PAULA RIBEIRO 0,80 1,20 0,40     2,40   2,40 APROVADO(A) 48º 28/06/1988 

0071 NEUSA ANDRADE DA SILVA SAIDEL 0,40 1,60 0,40     2,40   2,40 APROVADO(A) 49º 10/01/1973 

0176 RAQUEL NECKEL 1,60 0,40 0,00     2,00   2,00 APROVADO(A) 50º 14/08/1978 

0113 DELIZETI APARECIDA LAMIN 0,40 0,40 1,20     2,00   2,00 APROVADO(A) 51º 03/11/1982 

             MOTORISTA 

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0017 ADAILTO DE SOUZA 3,20 3,60 2,00     8,80   8,80 APROVADO(A) 1º 21/07/1994 

0241 JOCEMAR BOLL 2,80 4,00 1,60     8,40   8,40 APROVADO(A) 2º 06/04/1985 

0049 EZAQUIEL ALVES DE JESUS 2,40 4,00 1,60     8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 14/04/1980 

0171 FILIPE DOS SANTOS 2,40 3,60 1,60     7,60   7,60 APROVADO(A) 4º 30/11/1994 

0200 JOSE JUCELINO REICH 2,40 2,40 1,20     6,00   6,00 APROVADO(A) 5º 22/08/1976 

0231 GEOVANE DE SOUZA 2,40 2,80 0,80     6,00   6,00 APROVADO(A) 6º 16/03/1988 

0153 IAGO HAMES 2,40 2,80 0,80     6,00   6,00 APROVADO(A) 7º 09/01/1993 

0096 FELICIA GABRIELA FERMINO 2,00 2,40 1,20     5,60   5,60 APROVADO(A) 8º 13/09/1985 

0199 VANDERLEI BORGES DOS SANTOS 1,20 3,60 0,80     5,60   5,60 APROVADO(A) 9º 22/04/1976 

0203 ADILSON FORSTER 1,20 2,80 1,20     5,20   5,20 APROVADO(A) 10º 17/10/1964 

0124 LUCIULA KLAUMANN HEIDERSCHEIDT 2,00 2,40 0,40     4,80   4,80 APROVADO(A) 11º 05/07/1980 

0093 ANDRE SALVADOR 1,20 2,80 0,80     4,80   4,80 APROVADO(A) 12º 07/09/1988 

0206 CARLOS NATHA HINKEL 1,20 2,80 0,80     4,80   4,80 APROVADO(A) 13º 25/12/1994 

0189 MAICON DOUGLAS DA SILVA 1,20 1,60 0,40     3,20   3,20 APROVADO(A) 14º 19/11/1991 

0280 EZEQUIEL CAVALHEIRO 0,80 2,00 0,00     2,80   2,80 APROVADO(A) 15º 02/05/1983 

0255 ALEX CORREA 0,80 0,40 0,40     1,60   1,60 APROVADO(A) 16º 10/12/1990 

             OPERADOR DE MÁQUINA 

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO PP NF Situação Class. Data Nasc. 

0168 JORGE STEFFEN 3,60 3,20 1,60     8,40 9,50 8,95 APROVADO(A) 1º 04/04/1993 

0212 MOISES SILVEIRA DO AMARANTE 0,80 3,20 1,20     5,20 9,50 7,35 APROVADO(A) 2º 26/01/1963 

             PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0247 LEILA LESANDRA PAITER 0,60 1,50 1,20 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 1º 10/04/1991 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0086 VALQUIRIA STEINHAUSER EGER 0,30 1,20 1,50 1,65 1,65 6,30   6,30 APROVADO(A) 1º 21/01/1986 

0222 ELIANDRA CARLA SEBOLD 0,60 1,20 0,90 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 2º 02/09/1991 

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0251 MATHEUS DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 04/11/1994 

0160 LEONARDO STOPASSOLI 0,90 1,50 0,90 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 2º 14/06/1997 

0257 VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR 0,60 1,20 1,20 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 3º 06/05/1994 

0260 VINICIUS GUCHERT 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 4º 25/06/1988 

0213 UBIRAJARA PRÁ DE CARVALHO 0,30 1,50 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 5º 18/04/1984 

0095 MATHEUS UILIAN MARIAN 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 6º 28/04/1998 

0217 ANTONI ALENCAR DE SOUZA COSTA 0,90 0,30 0,90 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 7º 18/01/1995 

0245 JESSICA CRISTINE GOEDERT 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 8º 10/04/1990 

0256 ANDERSON CHINI 0,90 0,90 0,60 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 9º 22/03/1998 

0045 UESLEI KLAUBERG 0,00 1,20 1,20 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 10º 26/02/1996 

0223 BRUNA VERONICA NEUHAUS 0,00 0,30 1,20 2,20 1,10 4,80   4,80 APROVADO(A) 11º 07/03/1999 

0110 WANDERLÉIA PINHEIRO 0,90 0,30 0,90 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 12º 12/04/1998 

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0021 CLAUDIA HINKEL 1,20 1,50 1,20 3,30 1,65 8,85   8,85 APROVADO(A) 1º 05/06/1985 

0066 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 1,50 1,20 0,60 3,85 1,10 8,25   8,25 APROVADO(A) 2º 31/01/1986 

0047 MAIARA HEINZ 1,20 1,50 0,90 3,85 0,55 8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 11/01/1992 

0009 PRICILA KEMPNER BERNARDO 1,50 1,50 0,90 3,30 0,55 7,75   7,75 APROVADO(A) 4º 12/08/1991 

0023 ALEXANDRA CHERCHI 1,50 1,20 0,90 3,30 0,55 7,45   7,45 APROVADO(A) 5º 02/06/1974 

0233 VIVIANI GRUDTNER 0,90 1,50 1,20 3,30 0,55 7,45   7,45 APROVADO(A) 6º 20/03/1983 

0145 DAIANNA MARA MULLER MARIAN 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 7º 19/05/1989 

0061 LEONIR SANGALETTI 0,90 1,50 0,60 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 8º 05/12/1970 

0107 NILVA HAMILTON 0,90 0,90 1,50 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 9º 17/10/1979 

0141 PATRICIA DE MORAIS FARIAS 0,90 0,90 1,50 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 10º 01/10/1989 

0265 JOSLANE SANTOS DE ANDRADE 0,90 1,20 0,60 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 11º 27/12/1995 

0226 MARIA HELENA KUSTER 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 12º 20/08/1989 

0065 ALIANDRE LUZIA LOHN 0,90 1,20 1,50 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 13º 20/07/1985 

0013 VIVIANE BERGER 0,60 1,50 0,90 3,30 0,55 6,85   6,85 APROVADO(A) 14º 23/12/1994 
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0054 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 15º 08/12/1990 

0059 MONICA ESTER WEIRICH DA SILVA 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 16º 03/05/1986 

0080 DEISE HUNTEMANN DA SILVA 0,60 0,90 1,50 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 17º 06/08/1988 

0090 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 0,60 0,90 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 18º 05/06/1987 

0011 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 1,20 1,20 0,90 1,65 1,65 6,60   6,60 APROVADO(A) 19º 25/03/1996 

0148 FABÍOLA SEQUINEL DA SILVA 1,20 0,30 1,20 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 20º 21/01/1979 

0126 DENISE LICHTENFELS DE FIGUEIREDO 0,60 0,90 1,20 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 21º 07/08/1978 

0053 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 0,90 1,20 0,90 3,30 0,00 6,30   6,30 APROVADO(A) 22º 15/09/1986 

0266 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 0,90 1,50 0,60 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 23º 09/12/1981 

0016 MARIA DO CARMO DA SILVA 0,90 0,90 1,20 1,65 1,65 6,30   6,30 APROVADO(A) 24º 21/10/1966 

0184 SAMARA CHIQUIO BEZERRA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 25º 29/04/1994 

0193 FRANCIELLE MENDES 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 26º 24/08/1996 

0105 CARINA HEINZ DOS SANTOS 1,20 0,90 1,20 2,20 0,55 6,05   6,05 APROVADO(A) 27º 05/10/1993 

0143 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 1,20 1,20 0,90 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 28º 18/03/1986 

0078 JÉSSICA CATIANE FORSTER 1,20 0,60 0,90 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 29º 17/02/1997 

0073 MARCELA MACIEL SCHEIDT 0,60 1,20 0,90 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 30º 26/06/1983 

0208 CLEUSA TELLES 0,90 0,30 0,30 2,20 1,65 5,35   5,35 APROVADO(A) 31º 13/02/1986 

0106 MARÍLIA CRISTINA SCHEITZ SCHÜTZ 1,20 0,60 0,60 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 32º 11/02/1993 

0044 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 0,90 0,90 0,90 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 33º 04/12/1974 

0108 JÉSSICA DOS SANTOS 0,30 0,90 0,90 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 34º 04/10/1995 

0142 DANIELA MARA DOS SANTOS 0,30 1,20 0,90 1,65 0,55 4,60   4,60 APROVADO(A) 35º 03/09/1983 

0170 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 0,90 0,60 0,60 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 36º 28/08/1988 

0230 AMANDA RUBIA SCHWEITZER 0,90 0,30 0,90 1,10 1,10 4,30   4,30 APROVADO(A) 37º 09/04/1988 

0172 TAMARA TUANI RAMOS 0,30 0,60 1,20 1,10 0,55 3,75   3,75 APROVADO(A) 38º 28/12/1993 

0185 CRISTIANE LIMA LOPES 0,30 0,60 0,90 1,10 0,55 3,45   3,45 APROVADO(A) 39º 29/08/1987 

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0237 ANA MARIA PRUST 1,20 1,50 1,50 3,30 1,65 9,15   9,15 APROVADO(A) 1º 28/03/1984 

0048 LEILA DA SILVA 1,50 1,20 1,50 3,30 0,55 8,05   8,05 APROVADO(A) 2º 11/05/1983 

0198 SAMANTRA BRANGER 0,90 1,50 0,90 3,85 0,55 7,70   7,70 APROVADO(A) 3º 05/11/1987 

0150 CARINE SEBOLD 0,90 1,50 0,90 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 4º 11/11/1999 

0025 GREICY KELLY DOS PASSOS 1,20 1,50 0,90 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 5º 05/03/1998 

0131 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 0,90 1,20 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 6º 29/07/1997 

0006 TAIS GUCHERT 0,60 1,50 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 7º 17/10/1999 

0008 ANA CAROLINE SCHAFER 0,30 1,20 1,20 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 8º 29/11/1997 
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0010 VITÓRIA DUARTE BEZERRA 0,90 0,90 1,20 3,30 0,55 6,85   6,85 APROVADO(A) 9º 08/11/1999 

0046 TATIANA HEMKEMAIER DE ANDRADE 0,60 0,90 0,90 2,75 1,65 6,80   6,80 APROVADO(A) 10º 22/05/1997 

0007 SIMONE HASCKEL 0,90 1,50 0,60 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 11º 18/01/1989 

0087 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 1,20 0,30 0,90 3,30 0,55 6,25   6,25 APROVADO(A) 12º 08/08/1988 

0205 MARIA LIDIA KÜSTER 0,90 0,60 0,90 3,30 0,55 6,25   6,25 APROVADO(A) 13º 31/12/1989 

0081 LARISSA STAHLING VALIM 1,50 0,30 0,90 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 14º 10/02/1998 

0074 SABRINA CAPISTRANO HAMES 1,20 0,90 0,60 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 15º 12/02/2000 

0162 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 16º 27/07/1990 

0030 MARLI COELHO KUNTZE 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 17º 08/10/1985 

0140 TAMIRES DOS SANTOS BRANGER 0,30 0,60 1,20 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 18º 08/07/1999 

0034 GABRIELI DE DEUS BORGES 1,20 0,90 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 19º 01/03/1999 

0060 SAMARA LUCHTEMBERG 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 20º 15/07/1993 

0138 TAINARA MEES BLAU 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 21º 05/11/1997 

0284 SILVIA ANDREA  DE MELO 0,30 0,60 0,90 3,30 0,55 5,65   5,65 APROVADO(A) 22º 17/07/1977 

0118 MARINEIA DA ROSA CALVI 0,30 0,30 0,60 2,75 1,10 5,05   5,05 APROVADO(A) 23º 14/04/1994 

0224 JOSÉ ANTÔNIO SEBOLD 0,60 0,30 0,30 2,20 1,65 5,05   5,05 APROVADO(A) 24º 27/06/2001 

0139 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 0,30 1,20 1,20 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 25º 08/07/1989 

0214 FLÁVIA HEIDERSCHEITD 0,90 0,90 0,30 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 26º 01/09/1980 

0261 JUAREZ HINCKEL JUNIOR 0,60 0,30 1,20 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 27º 25/11/1994 

0279 EDUARDA HORST 0,30 1,50 1,20 1,10 0,55 4,65   4,65 APROVADO(A) 28º 29/07/1993 

0264 JULIANA HORST 0,30 0,90 0,60 2,20 0,55 4,55   4,55 APROVADO(A) 29º 06/11/1996 

0202 MARIA EDUARDA DIAS 1,20 0,60 0,90 1,10 0,55 4,35   4,35 APROVADO(A) 30º 31/03/1998 

0042 CATIA DAPONT LORENZI 0,90 0,60 1,20 1,10 0,55 4,35   4,35 APROVADO(A) 31º 25/05/1999 

0235 SABRINA GOULART GOUDINHO 0,90 0,30 0,90 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 32º 20/09/1993 

0286 MARILENE DOS SANTOS HASCKEL 0,60 0,30 1,20 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 33º 01/11/1986 

0281 PATRICIA MARIAN 0,60 0,30 0,90 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 34º 29/04/1996 

0177 LEILA GABRIELLY SILVA DA SILVEIRA 0,30 0,00 0,90 1,10 1,65 3,95   3,95 APROVADO(A) 35º 24/05/2000 

0166 IRIS CORREIA HEINZ 0,90 0,30 0,00 1,10 1,10 3,40   3,40 APROVADO(A) 36º 28/01/1966 

             PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0238 LUCAS ANDREOZZI COSTA 0,90 1,50 0,90 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 1º 29/10/1982 

             PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0197 HIAGO TRUPPEL 0,60 1,50 1,20 1,65 1,10 6,05   6,05 APROVADO(A) 1º 11/02/1994 
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PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0263 KATIANE NEUHAUS 0,30 0,90 0,90 1,10 1,10 4,30   4,30 APROVADO(A) 1º 26/08/1990 

             PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0055 GABRIEL SEBERINO 0,60 1,50 0,90 1,65 1,65 6,30   6,30 APROVADO(A) 1º 01/04/2000 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0225 HERSON PINHEIRO MARQUETTI 0,30 1,50 0,90 3,30 1,65 7,65   7,65 APROVADO(A) 1º 29/04/1991 

0273 CAMILA DA CUNHA 0,60 1,50 1,20 3,30 0,55 7,15   7,15 APROVADO(A) 2º 20/10/1990 

0037 JUNIOR JUSSIE ALVES 0,30 1,50 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 3º 25/05/1986 

0268 MARLUCE RAMOS MATAURO SCHVARTZ 0,30 1,50 1,20 1,65 1,10 5,75   5,75 APROVADO(A) 4º 06/03/1984 

0215 VITOR OSÉIAS HORST 0,60 0,60 1,50 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 5º 10/03/2000 

             PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0278 MARIO SERGIO KALBUCH 1,50 1,20 0,90 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 1º 13/10/1992 

0240 CLAUDIA MARIA DE SOUZA 0,90 1,20 1,20 1,65 1,10 6,05   6,05 APROVADO(A) 2º 02/07/1981 

0252 TAINÁ  DOS SANTOS 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 3º 31/10/1994 

             PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º) - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0021 CLAUDIA HINKEL 1,50 1,50 0,90 3,30 1,65 8,85   8,85 APROVADO(A) 1º 05/06/1985 

0144 ELIZABETE APARECIDA REICH DE OLIVEIRA 1,50 1,20 0,90 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 07/08/1971 

0066 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 1,50 1,20 0,60 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 3º 31/01/1986 

0061 LEONIR SANGALETTI 0,90 1,50 0,90 3,30 1,10 7,70   7,70 APROVADO(A) 4º 05/12/1970 

0254 ELIZETE SCHWEITZER COELHO 1,20 1,20 0,90 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 5º 03/06/1965 

0047 MAIARA HEINZ 1,20 1,50 0,90 3,30 0,55 7,45   7,45 APROVADO(A) 6º 11/01/1992 

0226 MARIA HELENA KUSTER 0,90 1,50 1,20 3,30 0,55 7,45   7,45 APROVADO(A) 7º 20/08/1989 

0023 ALEXANDRA CHERCHI 1,50 1,20 0,90 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 8º 02/06/1974 

0145 DAIANNA MARA MULLER MARIAN 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 9º 19/05/1989 

0228 CIBELE TERESINHA FARIAS 0,90 0,90 1,20 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 10º 16/12/1981 

0147 MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO 0,60 1,20 0,90 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 

32º 

PCD 05/08/1960 
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0114 SUNEIDE ROZAR 1,20 0,90 0,90 2,20 1,65 6,85   6,85 APROVADO(A) 11º 22/06/1966 

0090 CATINEI KALBUSCH KRAUSS 0,60 0,90 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 12º 05/06/1987 

0009 PRICILA KEMPNER BERNARDO 1,50 1,50 0,90 2,20 0,55 6,65   6,65 APROVADO(A) 13º 12/08/1991 

0107 NILVA HAMILTON 0,90 0,90 1,50 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 14º 17/10/1979 

0265 JOSLANE SANTOS DE ANDRADE 0,90 1,20 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 15º 27/12/1995 

0266 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 0,90 1,50 0,30 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 16º 09/12/1981 

0233 VIVIANI GRUDTNER 0,90 1,50 1,20 2,20 0,55 6,35   6,35 APROVADO(A) 17º 20/03/1983 

0123 JANICE HUNTEMANN 0,90 1,20 0,90 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 18º 08/03/1980 

0054 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 0,90 1,20 0,90 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 19º 08/12/1990 

0059 MONICA ESTER WEIRICH DA SILVA 0,60 1,20 1,20 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 20º 03/05/1986 

0080 DEISE HUNTEMANN DA SILVA 0,60 0,90 1,50 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 21º 06/08/1988 

0184 SAMARA CHIQUIO BEZERRA 0,90 0,60 0,90 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 22º 29/04/1994 

0191 SILVIA ALESSANDRA KUSTER SCHLICKMANN 0,60 0,90 0,90 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 23º 03/07/1976 

0082 INALÉZIA TEREZINHA REHBEIN ROCHA 1,20 0,90 0,60 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 24º 13/01/1970 

0053 VANESSA GUCKERT DE ANDRADE SCHAFER 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 25º 15/09/1986 

0013 VIVIANE BERGER 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 26º 23/12/1994 

0011 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 0,90 1,20 0,90 1,10 1,65 5,75   5,75 APROVADO(A) 27º 25/03/1996 

0148 FABÍOLA SEQUINEL DA SILVA 1,20 0,00 1,20 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 28º 21/01/1979 

0193 FRANCIELLE MENDES 0,30 1,20 0,90 1,65 1,65 5,70   5,70 APROVADO(A) 29º 24/08/1996 

0143 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 1,20 1,20 0,90 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 30º 18/03/1986 

0105 CARINA HEINZ DOS SANTOS 1,20 0,90 1,20 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 31º 05/10/1993 

0078 JÉSSICA CATIANE FORSTER 0,60 0,60 1,20 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 33º 17/02/1997 

0141 PATRICIA DE MORAIS FARIAS 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 34º 01/10/1989 

0208 CLEUSA TELLES 0,60 0,90 0,30 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 35º 13/02/1986 

0044 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 0,90 0,90 0,90 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 36º 04/12/1974 

0106 MARÍLIA CRISTINA SCHEITZ SCHÜTZ 1,50 0,60 0,60 0,55 1,10 4,35   4,35 APROVADO(A) 37º 11/02/1993 

0142 DANIELA MARA DOS SANTOS 0,30 0,90 0,90 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 38º 03/09/1983 

0108 JÉSSICA DOS SANTOS 0,30 0,90 0,90 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 39º 04/10/1995 

0172 TAMARA TUANI RAMOS 0,30 0,60 1,20 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 40º 28/12/1993 

0230 AMANDA RUBIA SCHWEITZER 0,90 0,30 0,90 1,10 1,10 4,30   4,30 APROVADO(A) 41º 09/04/1988 

0170 DAIANE DA SILVA RIBEIRO 0,90 0,90 0,30 1,10 0,55 3,75   3,75 APROVADO(A) 42º 28/08/1988 

0163 DIEME DELL ANTONIA ROGÉRIO 0,60 0,60 0,60 1,10 0,55 3,45   3,45 APROVADO(A) 43º 23/08/1978 

0185 CRISTIANE LIMA LOPES 0,30 0,60 0,90 0,55 0,55 2,90   2,90 APROVADO(A) 44º 29/08/1987 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (1º AO 5º) - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0237 ANA MARIA PRUST 1,20 1,50 1,50 2,75 1,65 8,60   8,60 APROVADO(A) 1º 28/03/1984 
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0048 LEILA DA SILVA 1,50 1,20 1,50 3,30 0,55 8,05   8,05 APROVADO(A) 2º 11/05/1983 

0131 ANA CAMILA SCHAFFER DE SOUZA 0,60 1,20 1,20 2,75 1,65 7,40   7,40 APROVADO(A) 3º 29/07/1997 

0150 CARINE SEBOLD 0,90 1,50 0,90 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 4º 11/11/1999 

0003 LUANA DA CUNHA 0,90 0,60 1,20 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 5º 12/12/1998 

0198 SAMANTRA BRANGER 1,20 1,50 0,90 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 6º 05/11/1987 

0006 TAIS GUCHERT 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 7º 17/10/1999 

0008 ANA CAROLINE SCHAFER 0,30 1,20 1,20 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 8º 29/11/1997 

0025 GREICY KELLY DOS PASSOS 1,20 1,50 0,90 1,10 1,65 6,35   6,35 APROVADO(A) 9º 05/03/1998 

0162 GEOVANIA BORGES DOS SANTOS AVILA 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 10º 27/07/1990 

0087 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 0,60 0,60 0,90 3,30 0,55 5,95   5,95 APROVADO(A) 11º 08/08/1988 

0034 GABRIELI DE DEUS BORGES 1,20 0,90 1,50 1,65 0,55 5,80   5,80 APROVADO(A) 12º 01/03/1999 

0234 TATIANE MARIAN 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 13º 21/01/1987 

0010 VITÓRIA DUARTE BEZERRA 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 14º 08/11/1999 

0205 MARIA LIDIA KÜSTER 0,90 0,60 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 15º 31/12/1989 

0279 EDUARDA HORST 0,30 1,50 1,50 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 16º 29/07/1993 

0081 LARISSA STAHLING VALIM 1,50 0,30 0,90 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 17º 10/02/1998 

0030 MARLI COELHO KUNTZE 0,60 0,90 0,60 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 18º 08/10/1985 

0250 ALBERTO PRA DE CARVALHO 0,30 0,60 1,20 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 19º 27/05/1989 

0140 TAMIRES DOS SANTOS BRANGER 0,30 0,60 1,20 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 20º 08/07/1999 

0007 SIMONE HASCKEL 0,90 1,50 0,60 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 21º 18/01/1989 

0042 CATIA DAPONT LORENZI 0,90 0,90 1,20 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 22º 25/05/1999 

0101 FRANCIELI HEINZ 1,20 0,90 0,90 1,10 1,10 5,20   5,20 APROVADO(A) 23º 12/08/1986 

0284 SILVIA ANDREA  DE MELO 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 24º 17/07/1977 

0264 JULIANA HORST 0,60 0,90 0,60 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 25º 06/11/1996 

0118 MARINEIA DA ROSA CALVI 0,30 0,30 0,60 2,20 1,10 4,50   4,50 APROVADO(A) 26º 14/04/1994 

0074 SABRINA CAPISTRANO HAMES 0,60 0,90 0,60 1,65 0,55 4,30   4,30 APROVADO(A) 27º 12/02/2000 

0224 JOSÉ ANTÔNIO SEBOLD 0,60 0,30 0,00 1,65 1,65 4,20   4,20 APROVADO(A) 28º 27/06/2001 

0235 SABRINA GOULART GOUDINHO 0,90 0,30 1,20 1,10 0,55 4,05   4,05 APROVADO(A) 29º 20/09/1993 

0139 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH 0,30 1,50 0,90 0,55 0,55 3,80   3,80 APROVADO(A) 30º 08/07/1989 

0138 TAINARA MEES BLAU 0,30 0,30 0,90 1,10 1,10 3,70   3,70 APROVADO(A) 31º 05/11/1997 

             TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc. 

0164 PÂMELA HEIDERSCHEIDT 0,60 1,50 1,20 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 1º 17/09/1997 

0169 DIANA JAQUELINE SILVA FLORIANO 1,20 1,20 0,90 1,10 1,10 5,50   5,50 APROVADO(A) 2º 25/05/1988 

0262 KÉTLIN SILVA 0,30 0,60 1,20 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 3º 14/06/1999 



 ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER 

 

10 

 

0161 GERUSA MARIOTI 0,60 0,90 1,20 1,10 0,55 4,35   4,35 APROVADO(A) 4º 18/05/1987 

0253 MARIELZA BURATTO MARIAN 0,60 0,90 0,30 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 5º 16/11/1975 

0018 MARICI FELETI 0,60 0,90 0,60 0,55 1,10 3,75   3,75 APROVADO(A) 6º 04/09/1993 

0183 ANDREZA DA CRUZ 0,30 0,60 0,90 1,10 0,55 3,45   3,45 APROVADO(A) 7º 18/03/1998 

0015 SIRLENE HEINZ 0,60 0,30 0,60 1,10 0,55 3,15   3,15 APROVADO(A) 8º 26/03/1998 

 

ENTENDA-SE: 

PO = NOTA DA PROVA OBJETIVA 

PP = NOTA DA PROVA PRÁTICA 

NF = NOTA FINAL 

 

 

Alfredo Wagner, 10 de dezembro de 2019  

 

 

 

 

 

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ  
Prefeito Municipal  


